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Certificato N° 4506/3 Norma UNI EN ISO 9001:2015 

SEMILAVORATI  E  PRODOTTI  PER  LA  PANIFICAZIONE  E  PASTICCERIA 

 
 
SCHEDA  TECNICA 
 
 

NOME BRIOVO 

CODICE  PRODOTTO FR09 20 

DESTINAZIONE  D’USO 
Semilavorato per la produzione di brioches, croissants, etc. all’uovo. 

Prodotto ad uso professionale, non destinato al consumatore finale 

INGREDIENTI Farina di grano tenero tipo 00, zucchero, olio di palma raffinato, latte magro in polvere, glutine di 
frumento, tuorlo d’uovo in polvere (1,5%), sale, emulsionanti: E471, E472e, aromi naturali, vanillina, 
agente di trattamento della farina: E300 

ALLERGENI Glutine, latte e derivati, uova e derivati 

ALTRI  ALLERGENI Possono essere presenti in tracce: soia e derivati, anidride solforosa 

 

ANALISI  FISICO – CHIMICHE  E  MICROBIOLOGICHE METODO U.M. VALORE  RIFERIMENTO 

UMIDITA’ REG. CE 824/00  ALL 4 % <  15 

AW MP  0285-R4/06 g / 100 g < 0,75 

CARICA BATTERICA MESOFILA  TOTALE ISO 4833 - 2003 UFC / g < 10 5 

COLIFORMI  TOTALI AOAC 988.1995 MPN / g < 10 2 

LIEVITI  E  MUFFE ISO  7698-1990 UFC / g < 10 3 

SALMONELLA ISO  6579-2002 / 25 g ASS. 

AFLATOSSINE MP 0529-R 5/06 g / kg nei  limiti  di  legge  

O G M MP 0348-R 8/04 % nei  limiti  di  legge 

 

CARATTERISTICHE  ORGANOLETTICHE 

ASPETTO FARINA GRASSATA 

ODORE AROMA BURRO 

COLORE BIANCASTRO 

 

CONSERVAZIONE  E  USO 

CONFEZIONI Sacco in carta con film politene alimentare  Kg : 20 

STOCCAGGIO Conservare in ambiente fresco, aerato e asciutto 

TRASPORTO Automezzi coperti adibiti a trasporto alimentare 

ISTRUZIONI  PER  L’IMPIEGO Modalità d’uso sulla confezione e/o ricettari ALPI 

VALIDITA’ Utilizzare preferibilmente entro 9 mesi dalla data di produzione 

  

CONFORMITA’ 

CONFORMITA’  LEGISLATIVA Il prodotto è conforme alla legislazione comunitaria e nazionale 
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